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292600

Schita de dispunere a sectoarelor cadastrale
UAT MARGINA

491100

SAVARSIN

BIRCHIS

MARGINA

4910(

BURJUC

LAPUGIU DE JOS

490900 [

490800 [

292600

292700

292700

2800

(@]
N

PLAN CADASTRAL

UAT: Margina, judetul: TIMIS, Sect. cad. 18

Scara 1:1000
Sistem de proiectie: stereografic 1970
Spre Publicare

292800

292900

292900

293000

LEGENDA

Cod constructie{_

ID imobil

491100

491000

C1

15000

90900

Limita imobil

Hidrografie
Limita UAT

Limita intravilan

|
Numar postal

37B

90800

Limita constructie

Executant: S.C. TOTAL BUSINESS LAND S.R.L.
Dat@ [ULIE 2025
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